VENTILATEURS CENTRIFUGES SIMPLE OUÏE, DE MOYENNE PRESSION
Série CBT-N
Ventilateurs centrifuges CBT-N
Ventilateurs centrifuges simple ouïe,
pour transporter de l’air ou pour extraction
de gaz chaud jusqu’a 120ºC (1) en continu.
Volute en aluminium moulé d’une seule pièce,
peinture époxy grise.Turbine à pales radiales

Poids
approx.
(kg)
Version
ATEX
(oui/non)
Variateur de vitesse
possible
230 V 400 V VFTM*** VFKB***
MONPHASÉE
CSB-60 2750   60 0,20*   B   IP44    70   1,2 –   310 69   6,6 –  –  –
CBB-60N 2800   60 0,18  F   IP55  120   1,18 –   400 69 10 –  –  –
CBB-80N 2800   80 0,37  F   IP55  120   2,2 –   730 71 13,5 –  –  –
CBB-100N 2800 100 0,75  F   IP55  120   3,9 –  1.250 78 18,5 –   –   –
TRIPHASÉE
CBT-40 2800   40 0,25*   B   IP44  120   0,75 0,43   250 78 10 Non – –
CST-60 2750   60 0,18*   B   IP44  120   0,67 0,39   310 69   6,5 Non – –
CBT-60N 2800   60 0,18  F   IP55  120   1,09 0,63   400 69 10,5 Oui VFTM TRI 0,37 VFKB 45
CBT-80N 2800   80 0,37  F   IP55  120   2,1 1,21   730 71 14,5 Oui VFTM TRI 0,37 VFKB 45
CBT-100N 2800 100 0,75  F   IP55  120   2,9 1,7 1.250 78 19,5 Oui VFTM TRI 0,55 VFKB 45
CBT-130N 2800 130 1,1  F   IP55  120   4,3 2,5 1.910 80 27,5 Oui VFTM TRI 1,1 VFKB 45
* Puissance absorbée.
** Pression sonore en dB(A) à l’aspiration, en champ libre, à 1,5 mètres.
*** Alimentation VSD: Triphasée 400V.
Orientation standard: LG 270.
Les autres orientations peuvent être obtenues par l’utilisateur en modifiant la position de la volute.
VENTILATEURS CENTRIFUGES SIMPLE OUÏE, DE MOYENNE PRESSION
Série CBT-N
Ventilateurs centrifuges CBT-N
DIMENSIONS (mm)
Modèle A B C Ø D Ø E F G H L M N O
CST/B-60 327 281 165 110   60 150 120 110   60 135 291 190
CBT-40 411 385 197 114   40   52 – – 128 150 352 217
CBT/CBB-60N 375 332 258 110   60 125 122   98 100   97 324 206
CBT/CBB-80N 450 390 286 125   80 147 140 120 118   97 374 256
CBT/CBB-100N 511 434 328 140 100 201 184 170 158 101 415 294
CBT/CBB-130N 603 508 353 160 130 216 230 185 204   88 480 348
B
G
L
M

CBS-100 Soufflage CBT-100N 160
CBS-130 Soufflage CBT-130N 200
DEF-T et KRJ
Grille de protection aspiration.
Type de grille Modèle CBT
DEF-100T 40
KRJ-120 60
KRJ-140 80
DEF-140T 100
KRJ-160 130
Modèle D D1 D2 D3 h h1
CBA-60 97 110 139 150 50 35
CBA-80 122 125 147 165 50 35
CBA-100 157 130 162 180 116 -
CBA-130 197 150 180 200 132 -
CBS-60 97 60 80 95 104 -
CBS-80 122 80 105 123 128 -
CBS-100 157 100 130 150 140 -
CBS-130 197 130 165 190 146 -
KBTA
Silencieux à monter à l’aspiration des CBT.
KBTI
Silencieux à monter au soufflage des CBT.
Modèle
CBT
Modèle
KBTA
Modèle
KBTI
L1 L2
(KBTA)
L2
(KBTI)
D
(KBTI)
D
(KBTA)
D1 D2
60  KBTA-60   KBTI-60  600 100 100 60 100 100 300
80  KBTA-80   KBTI-80  600 100 100 80 125 125 325
100  KBTA-100   KBTI-100  600 100 150 100 160 160 360
130  KBTA-130   KBTI-130  600 150 150 130 200 200 400
L1 L2
Ø
D
2